Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og skegnnet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 10)

Delaftale 10 - Storkgbenhavn - Storkgbenhavn 10

Lbfnr.

0704001
0704002
0286001
0286002
0294001
0294003
0294005
0294006
0294007
0294004
0294002
0725001
0725002
0725005
0792002
0792001
0469001
0469020
0469028
0469029
0469030
0469031
0469032
0469099
0469101
0469038
0469049
0469050
0469006
0469008
0469009

Organisationsnavn
Andelsboligforeningen Enighed
Andelsboligforeningen Enighed

Arbejdernes Boligselskab i Rgdovre Kommune
Arbejdernes Boligselskab i Rgdovre Kommune

Boligorganisationen RKE
Boligorganisationen RKE
Boligorganisationen RKE
Boligorganisationen RKE
Boligorganisationen RKE
Boligorganisationen RKE
Boligorganisationen RKE
Boligselskabet AKB, Rgdovre
Boligselskabet AKB, Rgdovre
Boligselskabet AKB, Rgdovre
Funktioneerernes Boligselskab i Rgdovre
Funktioneerernes Boligselskab i Rgdovre
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab
Glostrup Boligselskab

31 boligafdelinger

Afdelingsnavn

|

]

64-0, Islelund

64-1, Pedersborg
Horsevaenget
Karlsveenge

Krogsbaek

@rbyvang

Radklgveren
Schweizervaenget
Torbenhuse

1501-4, Ved Milestedet
1502-1, Doktorhaven
1503-9, Danmarkshusene
Titusparken
Valhgjparken

1, Ndr. Ringvej/Vestervej
20, Rodkeelkevej

28, Lilliendalsvej

29, Stenager

30, Granskoven

31, Gadager

32, Lindeskoven

33, Birke/Bggeskoven
37, Egeskoven

38, Sydvestvej

49, Stenager 6

50, Ungdomsboligerne Bryggergardsvej
6, Brandbyvestervej/Gyvelvej
8, Hovedvejen

9, Stadionkvarteret

1 alt

175 Redovre
151 Ballerup
175 Redovre
175 Rgdovre
175 Redovre
175 Redovre
175 Redovre
175 Rgdovre
175 Rgdovre
175 Redovre
175 Redovre
175 Rgdovre
175 Redovre
175 Redovre
175 Redovre
175 Redovre
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup
161 Glostrup

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

Antal bygninger

Skgnnet antal bygningstyper

10 10 1
13 13 1
57 1 3
216 7 3
143 27 4
90 12 2
41 41 1
77 15 3
18 2 3
96 8 3
167 8 3
453 5 3
92 5 3
72 5 1
81 7 3
216 3 1
126 7 2
193 10 2
24 1 1
199 22 5
132 13 3
187 28 1
203 35 4
248 32 5
48 5 1
2 1 1
30 1 1
31 1 1
88 4 1
67 2 2
1.216 45 9
4.636 376 77

1lafl



